
UCHWAŁA Nr  II / 15 / 2002
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 10 grudnia 2002 r.

w  sprawie  warunków  ustalania  i  zasad  zwrotu  radnym  Województwa  Opolskiego
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych

Na podstawie art. 24 pkt. 3 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1590  z  późn.zm.)  oraz  §  5  ust.3  Rozporządzenia  Ministra  Spraw

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu

zwrotu kosztów podróży służbowych radnym województwa (Dz.U. Nr 66, poz.798, zm. 2002 r. Dz.U.

Nr 14, poz. 140), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Podróżą  służbową  jest  wykonywanie  przez  radnego  zadania  mającego  bezpośredni  związek  

z wykonywaniem mandatu, określonego przez Przewodniczącego Sejmiku Województwa, z miejsca

zamieszkania do celu podróży poza miejscowością, w której znajduje się siedziba Sejmiku.

§ 2

Radny może odbyć podróż służbową samochodem nie będącym własnością samorządu województwa

na wniosek zainteresowanego każdorazowo po uzyskaniu zgody Przewodniczącego Sejmiku.

§ 3

Zwrot kosztów przejazdu odbywa się według stawek za 1 km przebiegu określonego Rozporządzeniem

Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 26 marca 1998 r. w sprawie warunków ustalania  

i  zasad  zwrotu  kosztów  używania  do  celów  służbowych  samochodów  osobowych,  motocykli  

i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz.U. Nr 41, poz.239).

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


